
Zarządzenie Nr 36/17 

Wójta Gminy Żołynia 

z dnia 11 września 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw archiwizacji dokumentacji  

z wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,  

przeprowadzonych 25 października 2015 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  

- Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia  

13 listopada 2013 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 

dokumentów z wyborów (t.j. - Dz.U. z 2013 r., poz. 1488) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję, która przeprowadzi czynności związane z archiwizacją dokumentacji  

z wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, przeprowadzonych 25 października 

2015 r., określone w piśmie Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie  z dnia  

7 sierpnia 2017 r., znak: DRZ – 0152-2/17, w następującym składzie: 

1. Waldemar Natoński – przewodniczący komisji, 

2. Magdalena Rogowska – członek komisji, 

3. Magdalena Stańczuk – członek komisji, 

4. Aleksandra Tryniecka – członek komisji. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żołynia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


